
Hannover Sommer 2012

Endrunde RH 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 HTV Hannover III 2 4:0 5:1 11:2 69:30
2 TC Bissendorf V 2 4:0 5:1 10:4 59:42
3 TSC Hannover-Isernhagen-Süd 2 4:0 5:1 10:4 65:55
4 TC Bissendorf 1 2:0 2:1 5:2 35:20
5 MTV Immensen 2 2:2 3:3 6:7 47:50
6 TC Sommerbostel 1 0:2 1:2 2:4 26:30
7 TV Eldagsen 1 0:2 1:2 2:4 19:24
8 TSV Ingeln-Oesselse 1 0:2 1:2 2:4 15:27
9 TG Hemmingen-Westerfeld 1 0:2 1:2 2:5 23:33

10 Tennisverein Berenbostel II 1 0:2 0:3 2:6 29:35
11 SV Gehrden II 1 0:2 0:3 2:6 23:35
12 Post SV Hannover II 1 0:2 0:3 0:6 7:36

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Di. 11.09.2012 00:00

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00

HTV Hannover III
MTV Immensen
Tennisverein Berenbostel II
SV Gehrden II
TG Hemmingen-Westerfeld
TC Bissendorf
TC Sommerbostel
TC Bissendorf V

Post SV Hannover II
TSV Ingeln-Oesselse
TSC Hannover-Isernhagen-Süd
TC Bissendorf V
HTV Hannover III
MTV Immensen
TSC Hannover-Isernhagen-Süd
TV Eldagsen

3:0
2:1
0:3
0:3
1:2
2:1
1:2
2:1

nu.Dokument 013, erstellt am 22.12.2024 18:23 | Seite 1

#wirsindFAIRliebtintennis


