

# Hannover Sommer 2012

## Endrunde RH 1

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	HTV Hannover III	2	4:0	5:1	11:2	69:30
2	TC Bissendorf V	2	4:0	5:1	10:4	59:42
3	TSC Hannover-Isernhagen-Süd	2	4:0	5:1	10:4	65:55
4	TC Bissendorf	1	2:0	2:1	5:2	35:20
5	MTV Immensen	2	2:2	3:3	6:7	47:50
6	TC Sommerbostel	1	0:2	1:2	2:4	26:30
7	TV Eldagsen	1	0:2	1:2	2:4	19:24
8	TSV Ingeln-Oesselse	1	0:2	1:2	2:4	15:27
9	TG Hemmingen-Westerfeld	1	0:2	1:2	2:5	23:33
10	Tennisverein Berenbostel II	1	0:2	0:3	2:6	29:35
11	SV Gehrden II	1	0:2	0:3	2:6	23:35
12	Post SV Hannover II	1	0:2	0:3	0:6	7:36

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Di. 11.09.2012 00:00	HTV Hannover III	Post SV Hannover II	3:0
00:00	MTV Immensen	TSV Ingeln-Oesselse	2:1
00:00	Tennisverein Berenbostel II	TSC Hannover-Isernhagen-Süd	0:3
00:00	SV Gehrden II	TC Bissendorf V	0:3
00:00	TG Hemmingen-Westerfeld	HTV Hannover III	1:2
00:00	TC Bissendorf	MTV Immensen	2:1
00:00	TC Sommerbostel	TSC Hannover-Isernhagen-Süd	1:2
00:00	TC Bissendorf V	TV Eldagsen	2:1



#wirsindFAIRliebtintennis

